
"г

 ̂ I

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ^^,O.O^.Ю:Ю№ ЦМЬ.~У^..

о  снятии с учета граждан имеющих 
трех и более детей обеспеченных 
земельными участками 
в собственность бесплатно

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 
136-ФЗ, Законом Оренбургской области от 22.09.2011 №413/90-V-O3 «О
бесплатном предоставлении на территории Оренбургской области земельных 
участков гражданам, имеющих трех и более детей», руководствуясь статьями 32, 35, 
40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, протоколом заседания комиссии №51 от 30.03.2020 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Снять с учета граждан имеющих трех и более детей, обеспеченных 
земельными участками в собственность бесплатно, согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет»( www.sorochinsk56.ru).

Г лава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре.

http://www.sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области

От «50 « Oh_____ 2020 № hfi  Ь ~

JNon/; Местонахождение 
земельного участка

Кадастровый номе] 
земельного участка

Площадь
земельной
участка,
кв.м.

Ф.И.О. Адрес
местожительства

1 Российская
Федерация,
Оренбургская
область,
Сорочинский
городской округ п.
Новый,
ул.Физкультурная,5

56:30:0000000:1644 900 Крачковская
Людмила

Александровна

п. Родинский, ул. 
Молодежная,д.25 

К В .2

2 Российская 
Федерация, 
Оренбургская 
область, 
Сорочинский 
городской округ ,г. 
Сорочинск, ул. 
Звездная,49

56:45:0101001:502 717 Коваленко Елена 
Александровна

г. Сорочинск, ул. 
Мельзавод 10,д.З 

К В .1  1

о
3 Российская

Федерация,
Оренбургская
область,
г.Сорочинск, ул. 
Гранатовая,51

56:45:0101001:382 900 Антипова Ания 
Забировна

г. Сорочинск, ул. 
Партизанская,4

4 Российская 
Федерация, 
Оренбургская 
область„г. 
Сорочинск, ул. 
Г ранатовая,43

56:45:0101001:386 900 Полоумова
Эльвира

Анваровна

г. Сорочинск, ул. ; 

Достоевского,34 1

5 Российская
Федерация
,Оренбургская
область,
г.Сорочинск,
ул. Днепровской
ивизии,127

56:45:0102031:432 943 Шаерман Мария 
Владимировна

г. Сорочинск, ул. : 
Ворошилова,2 ; 

кв.30


